Republikae Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi

KUVENDI I KOMUNES SE PRIZRENIT

Prizren, 30.06.2016
Keéshilli pér Trashégimi Kulturore
i Qendrés Historike té Prizrenit

REKOMANDIM

Investitori, Begjet Llushi dhe Qenan Rugji, me banim n& rrugén, "Bujar Godeni" nr. 327/16,
me numrin e 1&ndés: 04-353-89866, me t& cilén ka kérkuar prej Drejtorisé s€¢ Urbanizmit dhe
Planifikimit Hapé&sinor leje p&r renovimin e objektit — shtépi individuale n€ ngastrén kadastrale
me numér 2181-0 ZK-Prizren. Késhilli pas shqyrtimit té 1éndés rekomandon qé t'i jepet
pélqimi pér renovimin e objektit/shtepisé individuale.

Rekomadndimet shtesé té késhillit jané:
1. Té ruhen punimet nén streh dhe gjaté ndérrimit ose té béhet kopja duke i géndruar
besnik origjinales (si né foto).
2. Té& ruhen punimet e dritareve gjaté ndérrimit ose té€ béhet kopja duke i géndruar
besnik origjinales (si ne foto).
3. Sidhe té ruhet origjinaliteti i ngjyrés sé drurit gjaté renovimit.




Anétarét e Ké&shillit q€ ishin prezent;

Arbnor Morina /Anétar / Kryetar
Igballka Rama /Ané&tare / Nénkryetare
Artnet Haskuka /Anétare

Svetlan hadjic  /Anetare

Orhan Bislimaj / Anétar

Faridin Shala ~ / Anétar
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"Arbnor Morina, Kryetar.



